
UCHWAŁA NR 229/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu ochrony środowiska dla Gminy Miejskiej 
w Chodzieży na lata 2017-2020”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.)  oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r., poz. 672 ze zm.) Zarząd Powiatu  Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu ochrony środowiska dla Gminy Miejskiej 
w Chodzieży na lata 2017-2020” przedłożony przez Burmistrza Miasta Chodzieży.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek...................................

Członkowie Zarządu

1.Eugeniusz Bogdan...............................

2. Roman Golcz......................................

3. Remigiusz Nowak...............................

Id: 832142A8-C78E-419C-AED9-66C2BEEBD027. Uchwalony Strona 1


